
ESPLOSO 

02-2017 

VA358 WHITE EAGLE Leva 

PRODOTTI / RICAMBI 

PRODUCTS / SPARE PARTS 

PRODUITS / PIECES DETACHEES 

PRODUKTE / ERSATZTEILE 

PRODUCTOS / REPUESTOS 



» TAV  01  - COMPONENTI CARENA 2-3 GRUPPI  
»   TAV 02  - COMPONENTI GRUPPO EROGAZIONE E PORTAFILTRO

»   TAV 03  - COMPONENTI PARTI IDRAULICHE

»  TAV 04  - COMPONENTI RUBINETTI VAPORE E ACQUA CALDA

»  TAV 05   - COMPONENTI GRUPPO CALDAIA

»  TAV 06 –  COMPONENTI ELETTRICI ED ELETTRONICI

»  TAV 07 -  COMPONENTI GRUPPO TELAIO

I CODICI SCRITTI IN GRASSETTO SI RIFERISCONO AI COMPONENTI 

IMPIEGATI ATTUALMENTE. 

I CODICI IMPIEGATI PRIMA SONO SCRITTI IN CORSIVO CON INDICATA, 

 A FIANCO, LA DATA DI FINE VALIDITA’. 

ESEMPIO: 

03001531 - 01/09/2007 

03001531 

» LEGENDA :



V

A

3

5

8

L

e

v

a

TAV 01

COMPONENTI CARENA 2-3 GR

BODYWORKS COMPONENTS 2-3 GR

* SPECIFICARE COLORE

* SPECIFICY COLOUR

03003459 

03003460 

03003458 

14100043

14100044

14100043

03003462 

00000122

03003425 

03003410 

06100140* 

00000026
03003462 

00000026

980100000009010000*

05000893 3GR 

05000892 2GR

03001773.C  3GR

03001772.C 2GR

03001767 3GR 

03001766 2GR

05001224.C 

03003493 3GR 

03003492 2GR

03003487 3GR
03003486 2GR

03003446 3GR
03003445 2GR

00000200

05002210 

03003409 

06100138*

03003425 

03003461 

980100000009000000*

05002206 

04000861 

00000196

00000073
00300024 

03003452 3GR 
03003451 2GR

980100000009120000 2GR*

980100000009130000 3GR*

09500006 



V

A

3

5

8

L

e

v

a

TAV 02 

 GRUPPO EROGAZIONE / PORTAFILTRO

 GROUP UNIT / FILTER HOLDER

GRUPPO COMPLETO 01000130

COMPLETE GROUP    01000130

17010018

17010017

17010016

17010015

17010012

17010011

17010010

17010009

17010008

17010007

17010006

17010005

17010004

00000142

17010003

17010002

17010014

17010032

17010023

17010022

17010021

17010020

17010019

17010034

17010024

17010029

17010030

17010031

17010034

17010033

17010025

17010026

17010027

17010028

05080035 

03000072 

03000073

08000017 

17010001

06200008 

07300092 

17010013



V

A

3

5

8

L

e

v

a

TAV 03

PARTI IDRAULICHE

HYDRAULIC PARTS

09100011

98030957 

00300005 

98030075

09000016

00300013 

07300068

00300013 03003481

01000055

07300017 

00300002 

07300116 

98030953 CROCIERA 3GR. VA358 LEVA

98030952 CROCIERA 2GR VA358 LEVA

98030950 

00000230 

07300612

01000090 

98030900 

07300012.M8 

09000018 

00000230 

98004016 

04100012 - 230V 50/60 Hz

06200084

00000128 

02060010

05000018 

98030904 

08000026

98012002

01000010

07300062

07300055

07300612

00000230 

01000090 

00300002 

00300001

02280011

Tabella

CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

00000133 FASCETTA INOX WD 16-25 C7 W2 INOX BAND WD 16-25 C7 W2

01000030  TUBO FLESSIBILE LUNGO LONG FLEXIBLE PIPE

01000127 TUBO SCARICO CON RACCORDO EXHAUST PIPE

01000133 TUBO FLESSIBILE L = 1500 FLEXIBLE TUBE



V

A

3

5

8

L

e

v

a

TAV 04

COMPONENTI RUBINETTI VAPORE E ACQUA CALDA

COMPONENTS OF STEAM AND HOT WATER TAPS

75006038 

02280036

05000001

75006037.1 

08000015

07300221

02280014

07300291

07300295 

02600004 

07300293

08000027 

05000472.C 

07300810 

00000118 02280037

05000470.C

02280014

07300552 

07300354 

98008004 

08000005

02280011

07300692

75006038.1 (1.2 mm OPTZ)

75006037.1

98060000000350

98060000000052

05000424 

98060000000110

98030959 (DX) 3GR 

98030960 (SX) 

07300355 

07300692

02280011

08000005

98008004 

07300354 

00000118

08000015

02280037

08000027

07300293

02280004

07300295

98007007 

82007003

02280014

02280014

07300221

07300552 

05000424

07300810

98007007

98030962 2GR

98030963 3GR

98030958 (DX) 2GR



V

A

3

5

8

L

e

v

a

TAV 05

CALDAIA

BOILER 

98030000001212 2GR

98030000001213 3GR

98030955 

03000258 

09200006

14100012 3GR 

14100011 2GR

02060015 

40700009 

48002019 3GR

00300013 

07300068

00000213

00000213

05000047 

00000048 

09500004 

00000094 

00000234 

40702007

40200003 

07300012.M8 

09000005 

48002036

07300130

48002001 2GR

40700009 

98013022 

07300111

07300068

00300013 

00300013 

02060034

06200028 



V

A

3

5

8

L

e

v

a

TAV 06

 COMPONENTI ELETTRICI ED ELETTRONICI 

ELECTRONIC & ELECTRICAL COMPONENTS

 04000542 230V

 04000543 380V

04060014 (CSA)

05000085

04200057

Tabella

CODICI DESCRIZIONE DESCRIPTION

04001112 CABLAGGIO  COMP. 2-3GR. VA358 LEVA CABLE COMP. 2-3GR. VA358 LEVA

04001110 CABLAGGIO ALMENTAZIONE TRASFORMAZIONE LUCI VA358 WIRING POWER TRASFORMER LIGHTS VA 358

04000860 IMPIANTO STRIP LED LOGO Adonis ELECTRICAL STRIP LED  LOGO ADONIS

04000340  PONTICELLO TRASF. ALIMENTAZ. DA 380V A 230V BRIDGE TRANS. POWER A 230V TO 380V

09000015

04200019 

09500015.UL

04000858

04200056



V

A

3

5

8

L

e

v

a

TAV 07

 COMPONENTI GRUPPO TELAIO 

FRAME PARTS

03001947 03001946

03003416 3GR

03003415 2GR

03003480 03003405

03003407

06100142.C

05000438

00000219

03003402 2GR

03003403 3GR

05000232

03003422 

03003482 2GR

03003483 3GR

03003423 



CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
DATA FINE 

VALIDITA'

00000011 RONDELLA ZIGRINATA INOX D4.3 UNI 8842 SERRATED WASHER INOX D4.3 UNI 8842

00000025 VITE AQ M6x20 TC T.CR. ZINC  GALV. CROSS HEAD CAP SCREW AQ M6x20

00000026 VITE AQ M4x12 TC T.CR. ZINC  GALV. CROSS HEAD CAP SCREW AQ M4x12

00000026 VITE AQ M4x12 TC T.CR. ZINC  GALV. CROSS HEAD CAP SCREW AQ M4x12

00000048 VITE AUTOF 2,9x4,5 TC/T.CR.  SELF-THREADING SCREW 2.9x4.5  TC/T.CR.

00000051 RONDELLA Di4xDe8 UNI 6592  WASHER 4x8

00000060 DADO AQ M3 MEDIO ZINCATO  NUT M3 MEDIUM GALVANISED NUT

00000089 VITE INOX M4x12 TC TCR DIN7985  SS CROSS HEAD CAP SCREW M4x12

00000094 VITE INOX M8x20 TE   5739  STAINLESS STEEL HEX CAP SCREW M8x20

00000118 VITE INOX M4x12 TCEI 5931  SS HEX SOCKET CAP SCREW M4x12

00000118 VITE INOX M4x12 TCEI 5931  SS HEX SOCKET CAP SCREW M4x12

00000122 VITE AQ 8.8 M6x12 TE FLANG.    ZIGR. ZINC. BIANCO  GALV. FLANGED KNURLED HEX CAP SCREW 8.8 M6x12

00000128 VITE INOX M8x10 TE TUTTO FIL.  STAINLESS STEEL HEX CAP SCREW M8x10

00000142 VITE INOX M5x16 TCEI UNI 5931 STAINLESS HEX SOCKET CAP SCREW M5x16

00000143 VITE INOX M8x25 TCEI STAINLESS HEX SOCKET CAP SCREW M8x25

00000179 RIVETTO M6 ESAGONALE ER HEX RIVET NUT M6

00000200 VITE INOX M4x20 TCEI UNI 5931  STAINLESS STEEL SCREW M4x20

00000213 VITE AUTOF 4,2x16 TC T.CR. ZIN  SCREW AUTO 4,2x16 TC T.CR. ZIN

00000219 VITE INOX M10x25 TSPEI    *KB* STAINLESS HEX SOCKET CAP SCREW M10 x 25

00000230 RONDELLA GUARNIZIONE RAME    RICOTTO 14x18x1.5  COPPER WASHER SEAL 14X18X1.5

00000233 RONDELLA AQ M16 17x26x1 ZINC.  WASHER M16 17x26x1 GALVANIZED

00000234 VITE INOX M8x30 TPSEI ISO10642 STAINLESS HEX SOCKET CAP SCREW M8 x 30

00300001 DADO OT 1/4 GAS SPESS.5 CH18   *AGG. 22.07.96  BRASS NUT 1/4 GAS SPESSOR 5

00300002 DADO OT 1/4 SPESS.3 CH18    AGG. 22.07.96  BRASS NUT 1/4 SPESSOR 3

00300002 DADO OT 1/4 SPESS.3 CH18    AGG. 22.07.96  BRASS NUT 1/4 SPESSOR 3

00300005 DADO OT 1/8 GAS AGG.22.07.96   SPESS.4 CH13  BRASS NUT 1/8 GAS SPESSOR 4

00300012 DADO OT 3/8 GAS CH22 SPESS.6   AGG. 22.07.96  BRASS NUT 3/8 GAS SPESSOR 6 HEX 22

00300013 DADO OT 3/8 GAS SPESS.4    CH20   AGG.22.07.96  BRASS NUT 3/8 GAS SPESSOR 4

00300013 DADO OT 3/8 GAS SPESS.4    CH20   AGG.22.07.96  BRASS NUT 3/8 GAS SPESSOR 4

01000010 TUBO FLESS.INOX 1/4-F.F. L=320 STAINLESS STEEL FLEXIBLE TUBE 1/4 F-F L.300

01000023 VALVOLINA SFIATO ANTI VACUUM VALVE

01000055 RIDUTT. DI PRESS. FF 3/8 4BAR PRESSURE REDUCING VALVE 3/8 4 BAR

01000090 VALVOLINA DI RITEGNO D.10 RETAINING VALVE CO10

01000130 GRUPPO A LEVA TESTA PESANTE    COMPLETO DI PORTAFILTRO COMPLETE LEVER UNIT NEW VERS.2012

02060010 OR RAME 8,3x13xh1,9 DN8 COPPER GASKET O RING 8.3x13x1.9 ND8

02060015 GUARNIZIONE PTFE  067x054x2 GASKET FOR HEATING ELEMENT 067x054x2

02060034 GUARN. FLANGIA  D200X150X2  FLANGE GASKET D200X150X2   *

02280011 GUARN. OR R11 D19 EP 851  GASKET O RING R11 D19 EP 851

02280011 GUARN. OR R11 D19 EP 851  GASKET O RING R11 D19 EP 851

02280014 GUARN. OR D7 AN2/OR102 SILICON 7XL1715  GASKET O RING D.7 AN2/OR102 SILICON

02280014 GUARN. OR D7 AN2/OR102 SILICON 7XL1715  GASKET O RING D.7 AN2/OR102 SILICON

02280036 GUARN. OR x BECCO LANCIA VAP.  DI 6x1.2 EPDM70  GASKET OR x STEAM WAND NOZZLE

02280037 GUARN. OR CHIUSURA SNODO 16x2  NBR70  GASKET OR JOINT LOCK 16x2

02590010 GUARNIZ.PISTONCINO FKM NERO    Sh80 GUARNIZ.PISTONCINO FKM NERO   Sh80  

02600004 GUARN. OR 15,2x10,2x2,5 TEFLON x SFERA LANCIA VAPORE O- RING 15,2x10,2x2,5 TEFLONx STEAM WAND SPHERE

03000072 FILTRO 1 CAFFE' ALTO 7 gr. FILTER ONE COFFEE HIGH    REPLACE 03000321

03000073 FILTRO 2 CAFFE' ALTO  14gr. FILTER TWO COFFEE HIGH    REPLACE 03000322

03000202 VASCHETTA RACC.CONDENSA MASTER AGG. 07.06.97 CONDENSATION TRAY MASTER

03000258 SUPPORTO PRESSOSTATO P/1-MAC1  PRESSURE SWITCH SUPPORT P/1-MAC 1

03001766 RETINA PIANO LAVORO 2 GR. WORK GRILL 2 GR.

03001767 RETINA PIANO LAVORO 3 GR. WORK GRILL 3 GR.

03001772.C PIATTO RACCOGLIACQUA 2 GR.    CON BORDO LUCIDO DRAIN TRAY 2 GR. POLISH

03001773.C PIATTO RACCOGLIACQUA 3 GR.    CON BORDO LUCIDO DRAIN TRAY 3 GR. POLISH

03001946 LAMIERA SUPPORTO CENTRALINA    E TELERUTTORE APPIA SWITCHBOARD SUPPORT PLATE APPIA

03001947 LAMIERA CHIUSURA SUPPORTO    CENTRALINA APPIA SWITCHBOARD LOCK SUPPORT PLATE APPIA

03002532 PIASTRINA SENSORE TEMPERATURA   SCALDATAZZE CUP WARMER TEMPERATURE PROBE PLATE

03003402 BASAMENTO PORTANTE 2GR. VA358 MAIN BASEMENT 2 GR VA358

03003403 BASAMENTO PORTANTE 3GR. VA358 MAIN BASEMENT 3 GR VA358

03003405 FIANCO TELAIO DX VA358 RIGHT SIDE FRAME PANEL VA358

03003407 FIANCO TELAIO SX VA358 LEFT SIDE FRAME PANEL VA358

03003409 LAMIERA PROTEZIONE DX PIATTO   RACC. ACQUA VA358 RIGHT PROTECTION SUPPORT DRAIN TRAY VA358

03003410 LAMIERA PROTEZIONE SX PIATTO   RACC. ACQUA VA358 LEFT PROTECTION SUPPORT DRAIN TRAY VA358

03003415 LAMIERA SUPER. POSTERIORE 2GR.  VA358 UPPER BACK SUPPORT 2 GR VA358

03003416 LAMIERA SUPER. POSTERIORE 3GR.  VA358 UPPER BACK SUPPORT 3 GR VA358

03003422 LAMIERA SUPP. RUBINETTO VAPORE  VA358 STEAM WAND SUPPORT PLATE VA358

03003423 LAMIERA SUPP. MANOMETRO VA358 SUPPORT PLATE PRESSURE GAUGE VA358

03003425 LAMIERA SUPP. FIANCO VA358 SIDE PANEL SUPPORT VA358

03003425 LAMIERA SUPP. FIANCO VA358 SIDE PANEL SUPPORT VA358

03003430 LAMIERA BLOCCAGGIO VASCHETTA   SCARICO VA358 DRAIN TRAY BLOCKING PLATE VA358

03003445 LAMIERA FRONTALE INFERIORE 2GR  VA358 LOWER FRONT PLATE 2 GR VA358

03003446 LAMIERA FRONTALE INFERIORE 3GR  VA358 LOWER FRONT PLATE 3 GR VA358

03003449 CARENA RETRO 3GR. VA358 BACK PANEL 3 GR. VA358

03003451 CARENA RETRO INF. 2GR. VA358 LOWER BACK PANEL 2 GR. VA358

03003452 CARENA RETRO INF. 3GR. VA358 LOWER BACK PANEL 3 GR. VA358

03003458 PORTATAZZE SUPER. DX  VA358 CUPWARMER RIGHT VA358

03003459 PORTATAZZE SUPER. SX  VA358 CUPWARMER LEFT VA358

03003460 PORTATAZZE SUPER. CENTR. VA358 CUPWARMER CENTRAL PLATE VA358

03003461 MOSTRINA SUP. FIANCO DX VA358 RIGHT SIDE PANEL SUPPORT COMPONENTVA358

03003462 MOSTRINA SUP. FIANCO SX VA358 LEFT SIDE PANEL SUPPORT COMPONENTVA358

03003480 SUPPORTO CALDAIA VA358 LEVA BOILER SUPPORT VA358 LEVA

03003481 SUPPORTO RIDUTTORE DI PRESSION E VA358 LEVA  SUPPORT REDUCING PRESSURE VA358 LEVA

03003482 PARETE PORTAGRUPPI 2GR. VA358   LEVA WALL SUPPORT GROUPS 2GR VA358 LEVA

03003483 PARETE PORTAGRUPPI 3GR. VA358   LEVA WALL SUPPORT GROUPS 3GR VA358 LEVA

03003486 PARETE FRONTALE SUP. 2GR.    VA358 LEVA FRONT WALL UPPER  2 GR. VA358 LEVA

03003487 PARETE FRONTALE SUP. 3GR.    VA358 LEVA FRONT WALL UPPER  3 GR. VA358 LEVA

03003492 PARETE FRONTALE 2GR. VA358    LEVA FRONT WALL 2GR VA 358 LEVA

03003493 PARETE FRONTALE 3GR. VA358    LEVA FRONT WALL 3GR VA 358 LEVA

04000191 PRESA LAMELLARE M 6.3 d5.2 45° PLATE HOLDER M6.3 D5.2 45°

04000387 CABLAGGIO SCALDATAZZE 1 TEMP BAR - 2013 WIRING HEATER 1 TEMP

04000542 CAVO ELETTR. 3x4  H07RN-F  2mt 450/750V  CB  3 x 4 H07RN-F, 450/750V CB CABLE

04000543 CAVO ELETTR. 5x2,5  H07RN-F CB 450/750V 2,5mt  5x2,5  H07RN-F CB 450/750V 2,5mt

04001112 CABLAGGIO COMP. 2-3GR. VA358   LEVA HARNESS COMPLETE 2-3 GR VA 358 LEVA

V 

A 

3 

5 

8 

L 

E 

V 

A



CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
DATA FINE 

VALIDITA'

04060014 CAVO ALIM. AWG3x12 SJO 90°C    UL/CSA 2mt SPINA USA DRITTA  POWER CABLE AWG3x12 + PLUG 30A

04100012 E.V. NC 2VIE 1/4-1/4    220-230V 50/60HZ VITON F1.5 CE PIEDINO FIL. 1xM4 EV 2W 1/4 1/4 220-230V 50/60HZ VITON F1,5 CE

04200019 CONTATTORE QUADRIPOLARE 25A    CE/UL BOBINA 230V ELECTRONIC RELAY 25A 230V UL

04200057 INTERRUT. ACCENSIONE BIPOL.    GRANDE 10A UL 22x19 "AURELIA" ON/OFF SWITCH 10A UL 22x19

04900808 SONDA TEMPERATURA SCALDATAZZE  AURELIA CUP WARMER TEMPERATURE SENSOR - AURELIA

05000001 GOMMINO PROTEZIONE LANCIA D.10 STEAM ARM RUBBER GRIP

05000018 VASCHETTA SCARICO AURELIA DRAIN BOX

05000047 COPRI RESISTENZA QUADRATA V0 HEATING ELEMENT COVER

05000063 COPRI VALVOLA SICUREZZA  PA6 SAFETY VALVE COVER

05000085 PRESSACAVO TEC-S M20 D.7-14    CON DADO P-CT M20  Es24 CABLE GLAND TECH-S M20 D.7-14+ NUT P-CT M20

05000232 COPRI INTERRUTTORE QUADRATO SWITCH COVER

05000424 MANOPOLA VAPORE VA388 STEAM TAP HANDLE VA 388

05000424 MANOPOLA VAPORE VA388 STEAM TAP HANDLE VA 388

05000438 PIEDE MACCHINA BICOMPONENTE    D.50 H=24 INSERTO M10 MASCHIO BICOMPONENT MACHINE FOOT H= 240 INS M10

05000740.C COPRIRUBINETTO VAPORE VA - 2015 - SUP COVER STEAM TAP TOP

05000742.C  COPRIRUBINETTO VAPORE VA - 2015 - INF COVER STEAM TAP BOTTOM

05000892 CHIUSURA SICUR. PIANO LAVORO 2  ABS SAFETY COVER 2 GR ABS - STAINLESS STEEL  

05000893 CHIUSURA SICUR. PIANO LAVORO 3  ABS SAFETY COVER 3 GR ABS - STAINLESS STEEL  

05001224.C MOSTRINA MANOMETRO AURELIA II   CROMATA WATER MANOMETER CHROMED FRAME AURELIA II

05002206 SCRITTA LUMINOSA "VICTORIA    ARDUINO"  CON PANNELLO LUMINOUS WRITING "VICTORIA ARDUINO"  +PANEL

05002210 SUPPORTO ANGOLARE PIATTO    RACCOGLIACQUA FLAT ANGULAR WATER TRAY SUPPORT ADONIS

05080035 PRESSA CAFFE' ABS NERO PLASTIC COFFEE PRESS

06100132 LOGO CIRCOLARE VA358 ROUND LOGO VA358

06100138 FIANCO INF. DX VA358 GREZZO LOW SIDE PANEL RIGHT VA 358 NOT TREATED

06100140 FIANCO INF. SX VA358 GREZZO LOW SIDE PANEL LEFT VA 358 NOT TREATED

06100142.C PIEDE VA358 CROMATO CHROMO FOOT VA358

06200008 BECCO DUE VIE OPEN TWO WAYS SPOUT

06200028 FLANGIA CHIUSURA D205 PR.  CLOSING FLANGE D205 PR.

06200084 CROCIERA 5 VIE "AURELIA"    OT-57 USA CROSSPIECE 5 WAYS BRASS "AURELIA"

07300012.M8 RACC. 1/4 1/4 GAS CON OR F.M8  OT-57 USA CONNECTION 1/4 1/4 W/OR HOLE M8

07300017 RACCORDO 1/4M 3/8M  GAS    OT-57 USA FITTING  1/4 3/8 GAS OT.

07300034 PISTONCINO OTT.  12x4,5x4 VALVE PISTON 12x4,5x4

07300068 RACCORDO L 3/8 M-M  CILIN.    OT-57 CONNECTION L 3/8 M-M CYLIN 459

07300068 RACCORDO L 3/8 M-M  CILIN.    OT-57 CONNECTION L 3/8 M-M CYLIN 459

07300068 RACCORDO L 3/8 M-M  CILIN.    OT-57 CONNECTION L 3/8 M-M CYLIN 459

07300092 BECCO UNA VIA CURVO OPEN SINGLE SPOUT

07300111 RACCORDO L 3/8 M-F  458    AGG. 18.02.97 ELBOW SPRING HOLDER 3/8

07300116 RACCORDO T 1/4    M-M-F    OT-57 JOINT T1/4 M-M-F 465

07300128 TAPPO 1/4 GAS AGG.31.01.89 CAP 1/4 GAS

07300130 TAPPO 3/8" GAS ES 17  PLUG 3/8" GAS ES 17<

07300221 ASTA INOX RUBINETTO VAPORE STEAM VALVE INOX SCREW

07300221 ASTA INOX RUBINETTO VAPORE STEAM VALVE INOX SCREW

07300293 BUSSOLA SNODO OTT  BRASS BUSHING

07300295 DADO RACC. 3/8 H=21 LANCIA    SNODATA OTTONE NICHELATO WAND NUT 3/8 H21

07300354 CORPO RUB. VAPORE x LANC. SNOD OTTONE OT-58 STEAM KNOB BODY X FLEXIBLE WAND

07300354 CORPO RUB. VAPORE x LANC. SNOD OTTONE OT-58 STEAM KNOB BODY X FLEXIBLE WAND

07300354 CORPO RUB. VAPORE x LANC. SNOD OTTONE OT-58 STEAM KNOB BODY X FLEXIBLE WAND

07300355 FORCELLA RUBINETTO '99 OTTONE  OT-58 TAP FORK

07300355 FORCELLA RUBINETTO '99 OTTONE  OT-58 TAP FORK

07300394 PROLUNGA RUBINETTO ACQUA CALDA  VA388 HOT WATER TAP EXTENTION VA 388

07300552 RONDELLA GRANDE PTFE RUBINETTO  APERTURA A LEVA ADONIS BUSHING PTFE TAP LEVER OPENING

07300552 RONDELLA GRANDE PTFE RUBINETTO  APERTURA A LEVA ADONIS BUSHING PTFE TAP LEVER OPENING

07300612 RACCORDO 1/4 1/4 GAS CON OR  +  BLOCCA VALVOLINA RITEGNO CONNECT. 1/4 1/4 GAS WITH OR + VALVE LOCK

07300626.2 SFERA INOX FORO 4MM x LANCIA   VAPORE JOINT SPHERE HOLE  4 mm

07300692 TAPPO PORTAMOLLA RUB.VAP.    ADONIS SPRING HOLDER PLUG STEAM WAND ADONIS

07300692 TAPPO PORTAMOLLA RUB.VAP.    ADONIS SPRING HOLDER PLUG STEAM WAND ADONIS

07300810 SPINOTTO RUB.VAPORE AURELIA II SPINOTTO RUB.VAPORE AURELIA IIREPLACE 07300104

07300810 SPINOTTO RUB.VAPORE AURELIA II SPINOTTO RUB.VAPORE AURELIA IIREPLACE 07300104

08000005 MOLLA  6 ST  11,5X8,5X25    RUB.VAPORE STEAM VALVE SPRING

08000005 MOLLA  6 ST  11,5X8,5X25    RUB.VAPORE STEAM VALVE SPRING

08000015 ANELLO SEEGER TIPO RS 5 INOX   UNI7434  SEEGER  RING RS 5 STAINLESS STEEL

08000017 MOLLA BLOCCA FILTRO ACC.INOX  FILTER HOLDER SPRING INOX

08000027 MOLLA PER LANCIA SNODATA    FILO D.1,5  WAND SPRING

08000059 MOLLETTE FISSAGGIO SCALDATAZZE  MFS0135  CUPS WARMER FIXING CLAMPS REF.210008-5 YELLOW

09000005 SONDA AUTOLIVELLO COMP. L=130 LEVEL PROBE L = 130

09000015 CENTRALINA AUTOLIVELLO  230V AUTO WATER FILL CIRCUI  230V

09000016 RUBINET. SFERA ALLACCIO RETE   3/8 M-F TAP CONNECTION SUPPLY 3/8 M-F

09000018 RUBINET. SFERA DISTRIBUTORE    1/4 M-F DISPENSER TAP 1/4 M-F

09100011 MANOMETRO SCALA 0-16 BAR VA388 PRESSURE GAUGE 0-16 BAR VA 388

09200006 PRESSOSTATO MACCHINA   CE/UL   TRIF. 30A 400V PRESSOSTAT CE/UL 30A 400V

09500004 TERMOSTATO R.MAN. 135°C AUTOMATIC THERMOSTAT 135°C

11740001 TUBO TEFLON  6/4 TEFLON PIPE 4X6

14100011 RESISTENZA 3000W PR/ 2 GR. HEATING ELEMENT 3000W

14100012 RESISTENZA 5000W PR/3-4 GR. HEATING ELEM. 5000W

14100043 RESISTENZA SCALDATAZZE L=303   150W 230V CUPS WARMER RESISTOR L=303 150W 230V

14100044 RESISTENZA SCALDATAZZE L=188   100W 230V CUPS WARMER RESISTOR L=188 150W 230V

17010001 PORTAFILTRO COMPL. GRUPPO LEVA  TESTA PESANTE COMPLETE FILTER HOLDER FOR LEVA NEW VERS.2012

17010002 GUARNIZ. SOTTOCOPPA 66x56x5.5   GRUPPO LEVA T.P.  GASKET  FOR ATHENA LEVER GROUP

17010003 FILTRO A DOCCIA INOX   GRUPPO  LEVA T.P.  SHOWER FOR ATHENA LEVER GROUP

17010004 OR-161 57.15x3.53 VITON    GRUPPO LEVA T.P.  OR-161 57.15x3.53 VITON FOR ATHENA LEVER GROUP  

17010005 CORPO GR.LEVA GRAND.S/CIRC.CR.  GRUPPO LEVA T.P.  BODY  FOR ATHENA LEVER GROUP

17010006 RACCORDO D16 G1/4 X SEDE PTFE   GRUPPO LEVA T.P.  FITTING  FOR ATHENA LEVER GROUP

17010007 PASTIGLIA PTFE De13.9 Di7.5 H3  GRUPPO LEVA T.P.  TABLET PTFE FOR ATHENA LEVER GROUP

17010008 SFERA D12 INOX AISI 304    GRUPPO LEVA T.P.  SS BALL FOR ATHENA LEVER GROUP

17010009 PERNO INOX CHIUS.VALV.    GRUPPO LEVA T.P.  SS PIN CLOSING VALVE FOR ATHENA LEVER GROUP

17010010 OR-106 1.78x6.75 VITON    GRUPPO LEVA T.P.  OR-106 1.78x6.75 VITON FOR ATHENA LEVER GROUP

17010011 RONDELLA RAME 17.5x24.5x1.5    GRUPPO LEVA T.P.  WASHER COPPER 17.5x24.5x1.5 FOR ATHENA LEVER GROUP

17010012 CORPO VALV.CHIUS. GR.LEVA CR.  GRUPPO LEVA T.P.  BODY VALVE CLOSING FOR ATHENA LEVER GROUP

17010013 CAMICIA X GR.LEVA GRANDE CR.   GRUPPO LEVA T.P.  INTERNAL BUSHING FOR ATHENA LEVER GROUP

17010014 OR-162 58.74x3.53 VITON    GRUPPO LEVA T.P.  OR-162 58.74x3.53 VITON FOR ATHENA LEVER GROUP  

17010015 ANELLO PTFE 50x44x4 X PISTONE   GRUPPO LEVA T.P. RING PTFE 50x44x4 X PISTON LEVER T.P.

17010016 GUARNIZIONE X PISTONE GR.LEVA   GRUPPO LEVA T.P.  GASKET PISTON FOR ATHENA LEVER GROUP  

V 

A 

3 

5 

8 

L

E

V

A



CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
DATA FINE 

VALIDITA'

17010017 PISTONE D49 X GRUPPO LEVA 2009  GRUPPO LEVA T.P.  PISTON FOR ATHENA LEVER GROUP

17010018 BOCCOLA INOX GUIDAMOLLE    GRUPPO LEVA T.P.  GUIDE BUSHING SPRING FOR ATHENA LEVER GROUP

17010019 ALBERO INOX PIST.GR.LEVA 2009   GRUPPO LEVA T.P.  SS SHAFT PISTON FOR ATHENA LEVER GROUP

17010020 MOLLA GRANDE GR.LEVA 7x49.2    GRUPPO LEVA T.P.  BIG SPRING FOR ATHENA LEVER GROUP

17010021 MOLLA PICCOLA GR.LEVA 4.5x33.9  GRUPPO LEVA T.P.  LITTLE SPRING FOR ATHENA LEVER GROUP

17010022 TESTA GRUPPO LEVA 2009 CROM.   GRUPPO LEVA T.P.  TOP BODY  FOR ATHENA LEVER GROUP

17010023 ANELLO ASOLATO GR.LEVA 2009 CR  GRUPPO LEVA T.P.  SLOTTED RING FOR ATHENA LEVER GROUP

17010024 SNODO GRUPPO LEVA 2009 CROMATO  GRUPPO LEVA T.P.  FORK FOR ATHENA LEVER GROUP

17010025 LEVA L=232 PER GRUPPO LEVA CR.  GRUPPO LEVA T.P.  LEVER L=232 FOR ATHENA LEVER GROUP

17010026 MANOPOLA PER GRUPPO LEVA    GRUPPO LEVA T.P.  LEVER GROUP HANDLE

17010027 RONDELLA INOX 15x8.4x1    GRUPPO LEVA T.P.  SS WASHER 15x8.4x1 FOR ATHENA LEVER GROUP

17010028 VITE TCE A2 INOX 8x20    GRUPPO LEVA T.P.  SS SCREW M8x20 FOR ATHENA LEVER GROUP

17010029 SPINA CUSC.RULLI GR.LEVA 2009  GRUPPO LEVA T.P.  PIN BEARING FOR ATHENA LEVER GROUP

17010030 RULLO NRB 2x17.8 G2    GRUPPO LEVA T.P.  ROLLER FOR ATHENA LEVER GROUP

17010031 BUSSOLA D20D14 H18 TEMPR.RETT.  GRUPPO LEVA T.P.  BUSHING FOR ATHENA LEVER GROUP

17010032 VITE PERNO FIL.SX GR.LEVA 2009  GRUPPO LEVA T.P.  SCREW PIN RIGHT FOR ATHENA LEVER GROUP

17010033 VITE PERNO FIL.DX GR.LEVA 2009  GRUPPO LEVA T.P.  SCREW PIN LEFT FOR ATHENA LEVER GROUP

40000005 RONDELLA OT 27x17x2 GREZZA BRASS BUSHING

40000010 DADO AQ M6 RONDELLA SALDATA    ZINCATO  NUT M6 WITH WELD ZINCKED WASHER

40000010 DADO AQ M6 RONDELLA SALDATA    ZINCATO  NUT M6 WITH WELD ZINCKED WASHER

40000010 DADO AQ M6 RONDELLA SALDATA    ZINCATO  NUT M6 WITH WELD ZINCKED WASHER

40200003 GUARNIZ. TEFLON RESISTENZA    57x42xh3 GASKET FOR HEATING ELEMENT VENUS

40200008 GUARNIZIONE VETRO LIVELLO LEVEL GLASS  SEAL 10 MM

40700009 RACCORDO A T 3/8 M-M-M 464 T CONNECTION 3/8 M-M-M 464

40702007 RONDELLA OT 20x7x8,5 BRASS WASHER 20 X 7 X 8.5

48002001 TUBO COLL.SCAMBIATORI 2 GRUPPI  MOD. ATHENA CLASSICA 2 GR EXCHANGER CONNECTION TUBE MOD. ATHENA CLASSICA

48002019 TUBO COLLEGAMENTO SCAMBIATORI   -3 GR.MOD.ATHENA CLAS EXCHANGER CONNECTION PIPE

48002036 TUBO PESCAGGIO ACQUA CALDA ATH ENA LEVA + RACCORDO L 3/8 M-M CONNECTION+LIFT PIPE FOR HOT WATER

72012007 VALVOLA NEPLAX COMPLETA    14,5BAR EXPANSION VALVE

75006037.1 KIT LANCIA VAPORE SNODATA INOX  INCLINATA CON BECCO 1,5 SWIWEL STEAM WAND KIT    REPLACE 75006012

75006037.F KIT X LANCIA VAPORE SNOD. INOX  INCL. FREDDA CON BECCO 1,5 SWIWEL STEAM WAND KIT

75006038.1 BECCO VAPORE M8,65x0,75 F. 1,2  ESAG.12 STEAM NOOZLE M8, 65X0,75 F1,2 ESAG.1,2

75006038.2 BECCO VAPORE M8,65x0,75 F. 1,5  ESAG.12 STEAM NOZZLE M8,65x0,75 F. 1,5 ESAG.12

75006080 TUBO INOX LANCIA VAPORE FREDDA  STEEL TUBE COLD STEAM LAUNCHES

98013022 VALVOLA SICUREZZA C10 1,8 BAR  3/8" VITON  97/23/CE CAT.IV H1 C10 3/8 SAFETY VALVE SET TO 1.8 BAR 97/23/EC

98030900 TUBO E.V. LIVELLO-CROCIERA    VA358 AUTO REFILL VALVE-CROSS INPUT PIPING VA358

98030904 TUBO SCARICO NEPLAX VA358 NEPLAX DRAIN PIPE VA358

98030950 TUBO CARICO CALDAIA VA358 LEVA PIPE LOAD BOILER  VA358 LEVA

98030952 CROCIERA 2GR. VA358 LEVA CRUISE 2GR VA358 LEVA

98030953 CROCIERA 3GR. VA358 LEVA CRUISE 3GR VA358 LEVA

98030955 TUBO CALDAIA - PRESSOSTATO    VA358 LEVA BOILER  - PRESSURE PIPE VA 358 LEVA

98030957 TUBO CALDAIA - MANOMETRO    VA358 LEVA BOILER- GAUGE PIPE VA 358 LEVA

98030958 TUBO CALDAIA - VAPORE DX 2GR.  VA358 LEVA BOILER-STEAM RIGHT PIPE VA358 LEVA 2 GRUPS

98030959 TUBO CALDAIA - VAPORE DX 3GR.  VA358 LEVA BOILER-STEAM RIGHT PIPE VA358 LEVA 3 GRUPS

98030960 TUBO CALDAIA - VAPORE SX    2-3GR. VA358 LEVA BOILER-STEAM LEFT PIPE VA358 LEVA 2-3 GRUPS

98030962 TUBO CALDAIA - LANCIA ACQUA    CALDA 2GR. VA358 LEVA BOILER- HOT WATER LUNCHES VA 358 LEVA 2GR

98030963 TUBO CALDAIA - LANCIA ACQUA    CALDA 3GR. VA358 LEVA BOILER- HOT WATER LUNCHES VA 358 LEVA 3GR

98030000001212 ASSIEME CALDAIA VA358 2GR.    LEVA ASSEMBLY BOILER VA 358 LEVA 2 GRUPS

98030000001213 ASSIEME CALDAIA VA358 3GR.    LEVA ASSEMBLY BOILER VA 358 LEVA 3 GRUPS

98060000000052 ASSIEME LEVA PER RUBINETTO    VAPORE ADONIS LEVEL ASSEMBLY FOR ADONIS STEAM TAP

98060000000300 ASS. RUBINETTO VAPORE + LANCIA  VAPORE FREDDA  VA388 - VA358 ASSEMBLED STEAM ARM + COOL TOUCH STEAM WAND VA388

98060000000052 ASSIEME LEVA PER RUBINETTO    VAPORE ADONIS LEVEL ASSEMBLY FOR ADONIS STEAM TAP

98060000000302 ASSIEME LEVA PER RUBINETTO    VAPORE VA388 - VA358 STEAM TAP HANDLE ASSEMBLY VA 388-VA358

98060000000350 ASS. RUBINETTO VAPORE + LANCIA  VAPORE VA358 STEAM WAND +TAP ASSEMBLY VA358

980100000009000000* ASSIEME FIANCO DX  VA358 RIGHT SIDE PANEL ASSEMBLY VA358

980100000009010000* ASSIEME FIANCO SX  VA358 LEFT SIDE PANEL ASSEMBLY VA358

980100000009120000* ASSIEME RETRO VA358 2GR. BACK ASSEMBLY STAINLESS ST. VA358 2 GR

980100000009130000 * ASSIEME RETRO VA358 3GR. BACK ASSEMBLY STAINLESS ST. VA358 3 GR

V 

A 

3 

5 

8 

L

E

V

A


